

## 法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月 31日

(単位: 円)

| 勘 定 科 目     |                                     | 当年度決算(A)    | 前年度決算(B)    | 増減(A)-(B)  |
|-------------|-------------------------------------|-------------|-------------|------------|
| サービス活動増減の部  | 収益                                  |             |             |            |
|             | 介護保険事業収益                            | 326,409,616 | 359,720,757 | 33,311,141 |
|             | 経常経費寄附金収益                           | 0           | 1,500,000   | 1,500,000  |
|             | サービス活動収益計 (1)                       | 326,409,616 | 361,220,757 | 34,811,141 |
|             | 費用                                  |             |             |            |
|             | 人件費                                 | 255,008,089 | 266,306,460 | 11,298,371 |
|             | 事業費                                 | 35,999,240  | 39,265,917  | 3,266,677  |
|             | 事務費                                 | 59,355,109  | 58,039,278  | 1,315,831  |
|             | 減価償却費                               | 14,617,321  | 17,432,462  | 2,815,141  |
|             | 国庫補助金等特別積立金取崩額                      | 4,175,426   | 5,247,728   | 1,072,302  |
| サービス活動外増減の部 | サービス活動費用計 (2)                       | 360,804,333 | 375,796,389 | 14,992,056 |
|             | サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)              | 34,394,717  | 14,575,632  | 19,819,085 |
|             | 収益                                  |             |             |            |
|             | 受取利息配当金収益                           | 61,733      | 300,919     | 239,186    |
|             | その他のサービス活動外収益                       | 1,668,890   | 1,816,120   | 147,230    |
|             | サービス活動外収益計 (4)                      | 1,730,623   | 2,117,039   | 386,416    |
|             | 費用                                  |             |             |            |
|             | 支払利息                                | 1,064,340   | 1,379,703   | 315,363    |
|             | その他のサービス活動外費用                       | 1,413,750   | 1,537,871   | 124,121    |
|             | サービス活動外費用計 (5)                      | 2,478,090   | 2,917,574   | 439,484    |
| 特別増減の部      | サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)             | 747,467     | 800,535     | 53,068     |
|             | 経常増減差額 (7)=(3)+(6)                  | 35,142,184  | 15,376,167  | 19,766,017 |
|             | 収益                                  |             |             |            |
|             | 特別収益計 (8)                           | 0           | 0           | 0          |
|             | 費用                                  |             |             |            |
|             | 固定資産売却損・処分損                         | 23          | 0           | 23         |
|             | 特別費用計 (9)                           | 23          | 0           | 23         |
|             | 特別増減差額 (10)=(8)-(9)                 | 23          | 0           | 23         |
|             | 当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)              | 35,142,207  | 15,376,167  | 19,766,040 |
|             | 繰越活動増減差額 (12)                       | 161,519,610 | 176,895,777 | 15,376,167 |
| 繰越活動増減差額の部  | 当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)          | 126,377,403 | 161,519,610 | 35,142,207 |
|             | 基本金取崩額 (14)                         | 0           | 0           | 0          |
|             | その他の積立金取崩額 (15)                     | 0           | 0           | 0          |
|             | その他の積立金積立額 (16)                     | 0           | 0           | 0          |
|             | 次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 126,377,403 | 161,519,610 | 35,142,207 |
|             |                                     |             |             |            |